



## SPAR NORD BLIVER HOVEDSPONSOR PÅ ODENSE TEATER

*1. januar 2024 træder en samarbejdsaftale i kraft mellem Odense Teater og Spar Nord, så banken bliver hovedsponsor i de kommende to år.*

Det er med stor glæde og stolthed, at Odense Teater kan fortælle, at Spar Nord indtræder i teatrets sponsornetværk som hovedsponsor i de kommende to år.

Aftalen træder i kraft den 1. januar 2024, og dermed bliver Spar Nord en vigtig og stor partner for Odense Teater.

- Vi er meget glade for aftalen med Spar Nord. Det er en bank, som viser stor interesse og engagement i forhold til det kulturelle område og hvor der er et stort lokalt engagement, siger økonomidirektør Allan Wissmann fra Odense Teater og fortsætter:

- Odense Teater står foran nogle spændende år, hvor vi blandt andet skal igennem en stor ombygning og reovering til 100 millioner kroner, og her er det også trygt at have en god partner i Spar Nord. Vi glæder os meget til samarbejdet og til at give Spar Nord's kunder og medarbejdere nogle fantastiske oplevelser.

Hos Spar Nord ser direktør Uffe Staal Knudsen også frem til at blive en del af sponsornetværket hos Odense Teater.

- Vi ser frem til at blive en integreret del af Odense Teaters kreative univers som hovedsponsor. Det er en unik mulighed for os at støtte kulturelle initiativer og skabe meningsfulde oplevelser for vores kunder og fynboerne generelt. Sammen med Odense Teater ser vi frem til at sætte et kulturelt aftryk på Fyn.

Aftalen mellem Spar Nord og Odense Teater kommer som endnu en stor nyhed i et halvår, som har budt på to store fondsdonationer fra A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers Fond til almene Formaal og Augustinus Fonden på henholdsvis 80 og 10 millioner kroner. Desuden har sæsonen budt på udsolgte sale til både Bonnie & Clyde, Arendt – at se i mørke og den aktuelle Et juleeventyr.

### ***Om Spar Nord***

*Spar Nord er Danmarks femtestørste bank. Vi bygger på en forretningsmodel, der tager afsæt i en stærk lokal tilstedeværelse og handlekraft. Vi er nemlig hele byens bank. Det betyder, at vi engagerer os i det lokalsamfund, vi er en del af. Og når det går godt i byen, giver vi igen til forenings- og kulturlivet via lokale sponsorater og donationer fra Spar Nord Fonden. Det giver god mening.*



### ***Om Odense Teater***

*Odense Teater er Danmarks næstældste teater centralt beliggende i H.C. Andersens fødeby Odense. Med rødder tilbage til 1796 har Odense Teater således i over 200 år drevet professionel teatervirksomhed.*

*Da Odense Teater er en landsdelsscene, er teatret forpligtet til at opføre et alsidigt repertoire bestående af både danske og udenlandske klassikere samt moderne danske og udenlandske dramaer, forestillinger for børn og unge, musikforestillinger og dans.*